令和２年３月１７日

JA 佐渡メロン倶楽部員の皆様へ

JA 佐渡メロン倶楽部

倶楽部長 上杉 育子

  JA 佐渡畑野営農農機課

メロン育苗・定植指導会の開催について（案内）

 倶楽部員の皆様におかれましては、日頃倶楽部事業にご協力頂きましてありが

とうございます。

 みだしの件につきまして、下記の日程で育苗指導会を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、参加頂きますようお願い申し上げます。

記

１．開催日時 令和２年３月３０日 (月 ) 午前９時３０分～

２．開催場所 農業技術センター集会場（普及指導センター横）

住所 佐渡市中興甲 351

３．内  容

          （１）メロン育苗および定植時の注意について

          （２）播種の実演作業

４．出席報告 資料等準備のため、３月２６日（木）までに最寄の営農

農機課まで出欠の連絡をお願い致します。

５．そ の 他 ３月より、メロン倶楽部事務局を本間が担当させていた

だきます。どうぞよろしくお願い致します。

                              以 上

※※※事務局※※※

ＪＡ佐渡畑野営農農機課

本間 章子

TEL ６６－３１３３

携帯 080-1267-0670